附件1
宁波市环境保护局
宁波市经济和信息化委员会

甬环发〔2015〕40号
宁波市环保局 宁波市经信委关于公布

2015年度强制性清洁生产审核

重点企业名单的通知

各县（市）区环保局（分局）、经信局（发改局），杭州湾新区、保税区、大榭开发区、国家高新区、东钱湖旅游度假区环保局、经发局：

根据环保部《关于深入推进重点企业清洁生产的通知》（环发[2010]54号）和省政府办公厅《关于进一步加强危险废物和污泥处置监管工作的意见》（浙政办发[2013]152号）精神，要求完成全部21个重点行业以及年产100吨以上危险废物和污泥产生企业的清洁生产审核及评估验收。同时按照市环境污染整治工作领导小组办公室《关于印发宁波市化工、造纸、铸造等重污染行业污染整治提升方案的函》（甬环整办〔2012〕8号）内容，我市化工、造纸、铸造等7个行业均将完成清洁生产审核验收作为整治验收标准之一，为此，以进一步强化清洁生产审核促进全市重污染行业整治提升工作就成为当前我市环保和经信部门重点完成的工作任务。现将年度列入强制性清洁生产审核的重点企业名单公布如下（共155家，详见附件1），请各地按以下要求认真落实各项工作：

一、各地环保部门、经信部门要及时将此通知转给辖区内各有关企业，并督促其尽快开展清洁生产审核工作。

二、企业应当在名单公布后一个月内组织开展清洁生产审核，企业可委托有资质的清洁生产审核机构开展清洁生产审核工作，并于2015年7月将委托合同报当地环保部门、经信部门备案，以便汇总统计；2015年底前完成清洁生产审核结果的评审验收。

三、清洁生产审核机构在指导企业开展清洁生产审核工作时，必须将污染物削减作为清洁生产审核的首要目标，同时结合重污染行业整治提升工作，做好与整治提升验收标准的对标工作。污染物削减目标不得低于当地环保部门对该企业的污染物削减目标。清洁生产方案和全过程的污染控制措施，应当满足当地环保部门对该企业达标排放和总量控制的要求。清洁生产方案中有毒有害物质排放削减、低毒无害原料的替代，以及危险废物的安全处置措施，应当满足当地环保部门对该企业环境管理和环境整治的要求，污泥产生企业，要做到污泥减量化、资源化、无害化。审核过程中必须有环保专家参与，对其中的高能耗企业，审核中必须有能源专家参与。

四、各清洁生产审核机构要按照《宁波市清洁生产审核验收实施办法》等要求，严格在“核准行业”范围中开展清洁生产审核工作，严禁出现超范围审核、借用资质等行为。同时结合全市重污染行业整治范围，根据省级相关部门意见，明确并强调在“铸造行业”和“再生金属熔炼行业”从事清洁生产审核须具备“冶金”资质，“金属表面酸洗行业”须具备“电镀”资质，请各地认真抓好合同备案和审查工作。

五、强制性清洁生产审核实施进展情况实行月度定期报告制度。各地环保部门应在每月30日前将辖区内强制性清洁生产审核企业进展情况汇总表（见附件2）及时上报市环保局。市环保局将强化对企业和清洁生产审核机构的指导、监管工作，督促企业和审核机构按照清洁生产审核程序要求认真负责开展审核，确保清洁生产审核在地区节能减排工作中起到实质性的作用。
六、强制性清洁生产审核企业的清洁生产审核结果由企业所在地环保部门负责把关。同时清洁生产审核机构要认真填写“宁波市清洁生产企业实施情况表”（见附件3），表格将作为清洁生产审核结果评审验收的重要依据。
市环保局、市经信委委托各地环保部门、经信部门对完成强制性清洁生产审核的重点企业组织评审验收，同时按照《宁波市清洁生产审核验收实施办法》执行市、县两级分类验收。

七、对在规定期限内无正当理由而不实施清洁生产审核或虽经审核但不如实报告审核结果的企业，各级环保部门将依据《中华人民共和国清洁生产促进法》和其他有关法律法规进行处理。

八、为便于联系，请各有关企业收到该通知后，及时确定负责组织清洁生产审核工作的企业领导和联系人各1名（并附上联系地址、电话、手机等），报所在地环保部门和经信部门，各地环保和经信部门汇总辖区企业名单后分别报市环保局、市经信委备案。

市环保局联系人：王剑青   电话：87130015

市经信委联系人：苑京成   电话：87186439

附件：1、2015年度清洁生产审核重点企业名单

2、重点企业清洁生产审核进展情况汇总表

3、宁波市清洁生产企业实施情况表

4、浙江省经信委 浙江省环保厅《关于公布

2015-2016年浙江省清洁生产审核机构推

荐名单的通知》（浙经信资源〔2015〕214号）
宁波市环境保护局        宁波市经济和信息化委员会

2015年6月9日

附件1

2015年度清洁生产审核重点企业名单

慈溪市

28慈溪市兴安电镀有限公司

29宁波通驰实业有限公司

30慈溪市丰瑞五金工业有限公司（宁波丰之纯线材制造有限公司）

31慈溪市崇寿镇慈发五金拉丝厂

32宁波豪环特钢有限公司

33慈溪市洁琼工贸有限公司

34慈溪市鑫丰金属制品有限公司

35宁波远东照明有限公司

36慈溪市天元镇新宏拉丝厂

37慈溪市振成机械有限公司

38宁波昌隆健身器材有限公司

39宁波奥乐电器有限公司

40宁波市斯沃德机械有限公司

41宁波吉盛炉具有限公司

42宁波顺益特钢有限公司

43宁波磐吉奥机械工业有限公司

44慈溪市新浦镇拉丝厂

45慈溪市丰盈电声配件有限公司

46慈溪市掌起镇河角五金拉丝厂

47慈溪联进玩具有限公司

48宁波中球童车有限公司

49慈溪市周巷镇华峰无机盐厂

50慈溪市域北部污水处理厂

51慈溪市域东部污水处理厂

52宁波合盛帽业有限公司

53宁波奇亚诺纺织品有限公司

54宁波喜尔美厨房用品有限公司

55宁波市金象厨具有限公司

56慈溪市汇丽机电有限公司

57宁波四维尔工业股份有限公司（宁波四维尔汽车零部件有限公司）

58宁波中骏上原汽车零部件有限公司

59慈溪市拆落电镀有限公司

60慈溪市东方电镀有限公司

61慈溪新皇冠金属制品厂有限公司

62慈溪市广乐工贸有限公司

注：仅慈溪市部分企业名称

附件2

重点企业清洁生产审核进展情况汇总表

	序号
	企业名称
	清洁生产审核进展情况
	清洁生产审核咨询机构情况
	备注（尚未实施清洁生产审核企业情况说明）

	筹划与组织阶段
	预审核阶段
	审核阶段
	实施方案的产生筛选阶段
	方案的确定和实施
	审核报告编制阶段
	完成审核报告，待验收阶段

附件3

宁波市清洁生产企业实施情况表（表一）
	审核企业：                            地址：                 职工人数（人）：

	所在行业（小类）：
	审核时间：     年    月   日至     年   月   日

	邮编：
	联系人：
	联系电话：

	审核部位：

	审核重点
	1、

	2、

	3、

	本次清洁生产审核目标及完成情况
	内容
	审核前
	审核后

	审核前现状
	目标
	审核后现状
	目标完成率（%）

	1、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	2、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	3、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	4、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	5、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	计划实施的

中高费方案
	1、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	2、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	3、
	投资：           (万元)
	效益：           (万元)

	企业下一步清洁生产计划：

	意见和建议：

	审核机构：
	项目负责人：
	电话：

	审核机构到企业次数：             合计在企业工作时间（小时）：            为企业培训次数：

	所请环保专家：
	所请节能专家：
	所请行业专家：

	环保专家联系手机：
	节能专家联系手机：
	行业专家联系手机：

	填表人：
	填表日期：          年    月    日

审核企业(盖章)                                 审核机构(盖章)

宁波市清洁生产企业实施情况表（表二）

	1
	上年工业总产值（万元）

	当年工业总产值（万元）

	2
	提出的无/低费方案数（个）

	已实施的无/低费方案数（个）

	已实施无/低费方案总投入（万元）

	已实施无/低费方案产生的经济效益（万元/年）

	3
	提出的中/高费方案数（个）

	已实施的中/高费方案数（个）

	已实施中/高费方案总投入（万元）

	已实施中/高费方案产生的经济效益（万元/年）

	4
	实施前COD产生量（吨/年）

	实施后COD削减量（吨/年）

	5
	实施前NH3-N产生量(吨/年)

	实施后NH3-N削减量（吨/年）

	6
	实施前SO2产生量（吨/年）

	实施后SO2削减量（吨/年）

	7
	实施前NOX产生量（吨/年）

	实施后NOX削减量（吨/年）

	8
	实施前粉尘产生量（吨/年）

	实施后粉尘削减量（吨/年）

	9
	实施前废水产生量（包括回用量）（吨/年）

	实施后废水削减量（包括回用量）（吨/年）

	10
	实施前固体废弃物产生量（包括利用量）（吨/年）

	实施后固体废弃物削减量（包括利用量）（吨/年）

	11
	实施前危险废物产生量（吨/年）

	实施后危险废物削减量（吨/年）

	12
	回收物料(单位:       [千克 或 吨])

	回收物料产生的经济效益（万元）

	13
	实施前单位产品主要生产原材料A：            消耗量（单位:        ）

	实施后单位产品主要生产原材料A削减量

	14
	实施前单位产品主要生产原材料B：            消耗量（单位:        ）

	实施后单位产品主要生产原材料B削减量

	15
	实施前取水（原水消耗）量（万t/年）

	实施后取（原）水节约量（万t/年）

	16
	节约能源
	节电（万千瓦时/年）

	节原煤（吨/年）

	节蒸汽（吨/年）

	节燃料油（吨/年）

	节天然气或液化石油气（吨/年）

	17
	实施前单位产品产量综合能耗（tce/    ）

	实施后单位产品产量综合能耗（tce/     ）

	18
	实施前万元产值综合能耗（tce/万元产值）

	实施后万元产值综合能耗（tce/万元产值）

	19
	实施前单位产品产量取水量（t/         ）

	实施后单位产品产量取水量（t/         ）

	20
	实施前万元产值取水量（t/万元产值）

	实施后万元产值取水量（t/万元产值）

	21
	实施前单位产品产量电耗（kWh/        ）

	实施后单位产品产量电耗（kWh/        ）

	22
	实施前万元产值电耗（kWh/万元产值）

	实施后万元产值电耗（kWh/万元产值）

	23
	实施前单位产品产量煤耗（t/          ）

	实施后单位产品产量煤耗（t/          ）

	24
	实施前万元产值煤耗（t/万元产值）

	实施后万元产值煤耗（t/万元产值）

	25
	实施前单位产品产量油耗（t/          ）

	实施后单位产品产量油耗（t/          ）

	26
	实施前万元产值油耗（t/万元产值）

	实施后万元产值油耗（t/万元产值）

	填表人：                                                数据采集日期：       年    月   日

审核企业（盖章）：                               审核机构（盖章）：

宁波市清洁生产审核验收打分表（表三）

	序号
	验收内容
	标准
	得分

	一
	清洁生产审核报告质量
	20

	1
	审核报告规范，编制章节符合要求
	(10)

	2
	采集数据可靠，内容属实
	(5)

	3
	内在逻辑性强
	(5)

	二
	审核分析过程
	35

	1
	宣传培训到位，产品、原辅材料、能源消耗、主要生产设备等资料收集全面
	(3)

	2
	企业原辅材料消耗分析全面
	(3)

	3
	企业能源消耗现状分析全面
	(3)

	4
	企业污染物的产生和排放情况分析全面，产排污量数据准确
	(3)

	5
	企业环境管理现状评价内容全面（环保管理、环保设施、达标现状等）
	(3)

	6
	主要产品生产工艺和设备使用状况分析全面
	(2)

	7
	国家明令淘汰的主要工艺与设备情况明晰，有整改计划
	(3)

	8
	审核重点确定合理，有分析依据，符合企业实际情况
	(3)

	9
	审核重点的清洁生产目标指标确定合理，有分析依据
	(3)

	10
	物料平衡、能源平衡、污染因子平衡数据可靠，评估分析合理，符合企业实际情况
	(3)

	11
	提出的清洁生产方案和全过程的污染控制措施满足当地环保部门对企业达标排放和总量控制的要求
	(3)

	12
	有毒有害物质排放削减、有毒有害原料的替代、无害化措施以及危险废物的存放处理措施满足环境管理的要求
	(3)

	三
	清洁生产审核绩效
	35

	1
	提出的无/低费方案全面
	(3)

	2
	清洁生产中/高费方案的可行性分析依据充分, 符合企业实际，没有把企业以前实施方案充数现象
	(3)

	3
	清洁生产无/低费方案90％以上实施
	(3)

	4
	清洁生产中/高费方案至少有1个实施
	(3)

	5
	通过审核对生产过程中产生的废物、废水和余热进行了综合利用
	(3)

	6
	审核后企业三废综合利用水平提高，不存在明显的浪费现象，同时危险废物得到安全处置
	(4)

	7
	审核重点的清洁生产目标指标实现率达到80％以上
	(3)

	8
	水、电、蒸汽、煤等及主要生产原材料节约指标至少有一项达到要求值以上（见下面说明）
	(4)

	9
	污染物排放达到排放标准，排污总量控制在许可范围内
	(3)

	10
	废水、第一类污染物、CODcr、氨氮、废气、粉尘、SO2等污染物排放指标至少有一项削减达要求以上（见下面说明）
	(3)

	11
	有实施清洁生产前后目标指标的对比分析（如水、电、汽、煤和原材料节约；“三废”削减等）
	(3)

	四
	企业持续清洁生产
	10

	1
	本轮清洁生产总结
	(2)

	2
	制定了持续清洁生产计划（方案），并有初步测算依据
	(2)

	3
	建立了清洁生产促进机构
	(2)

	4
	建立了清洁生产管理制度，明确了清洁生产管理程序和奖励制度
	(2)

	5
	制订了计量管理制度，完善了计量台账
	(2)

	合计分值

                                       专家签名：

说明：
一、水、电、汽、煤及主要生产原材料等指标要求：

1、处于国内同行先进水平的企业，节约3％以上；

2、一般企业，节约8％以上。

二、废水、第一类污染物、CODcr、氨氮、废气、粉尘、SO2等污染物排放指标要求：

1、行业内先进企业，单位产品污染物产生量削减量达到5％以上；
2、行业内一般水平企业，单位产品污染物产生量削减达到10％以上。

三、总分大于80分通过验收，总分大于90分为优秀。

清洁生产审核报告书质量评分表（表四）

	企业项目名称

	审核机构

	项目负责人

	项目参与人员

	评分内容
	分值
	评分

	1
	参与审核的人员、专家是否符合规定
	5

	2
	清洁生产审核相关技术规范符合情况
	5

	3
	审核报告思路是否清晰、逻辑性强
	5

	4
	企业产、排污和能、资源消耗分析是否准确、全面
	10

	5
	审核重点是否明确、目标设定是否准确
	10

	6
	引用数据是否准确、可靠
	10

	7
	文字表述是否严谨，是否存在前后矛盾
	5

	8
	提出的清洁生产方案是否针对审核重点、可行性分析是否准确
	6

	9
	工艺、设备先进性分析是否到位，是否审核出已明令禁止或期限淘汰的设备、工艺
	12

	10
	审核绩效分析是否充分、可信
	12

	11
	审核报告是否存在重大错误或明显遗漏
	15

	12
	报告书文本制作是否规范
	5

	合计分值
	100

注：≥90分为优秀；75—90分为合格；60—75分为基本合格；＜60分为不合格

专家签名

[image: image1.jpg]AL H AR NER S -
WILERERTT

HMAERIE (2015) 214 &

T 2015-2016 LEMT LA T &
He PR AR I 2 A e

AW, B EEE. TER:

R (HILE FEAEFTRNMEELTTAE) FEE %
JE (2008) 3315) (LUTER (ETHEY ), 8. 4
FRTELETFRTHEAFT TR EES, 2R,
BREG . KRBITHF. #HEARLLATE, hEhEHT
BHEET TR FOOR BN ILE Hik &= TR (L EHW
JE) s BRI 20154 F 20164,

[image: image2.jpg]AW B (F) 5%, AREEKE (TLARLRE#
A RARED). CHFTEHELEETRT AR 1 GFIE %
BEFFRREGTAEY BR, mBARBAFEE LSS
BEEAME R, #— 5 SR A S T,
BrAEH M TAE R 13, Y EXEF UL R G L A F
KT, EAFHRERBRTREEEFTENEA, HESXHHE

R IL B R TR

MifF:  2015-2016 4 H T &4 W E A& - AR E 4 %

e
HEBTHRE T
201545F 18H

[image: image3.jpg]F

2015-201 AT LA TG A =i B URIHERE 24 L

T wwmen | owou R HAEA iE fx W4 | E_mai
YA, B g, 4G, AR,
i e " FE. AT B AR
ST 240 yE 3 ) . .
1 wﬂ%\ma = wﬁﬂm Bl |\ o . sb . Bl (H | WEE | 0571-87996391 | 0571-87998823 | 310007 et G
W), Rk, Bk, 7. -
g, Hf
WL A R G, B g, HAK. HE.
A(HTaAY | ANTTRE | T, BH. &6, JURETF. 358341240
2 AR | 2098 A, A, B (B, BE | 0571-85817527 | 0571-88071922 | 310014 ——
&) A gk, At
LAY, B, . AR
e b wnapen | OMTTHTA | L T, B A5 ) )
3 MWHW@% FERBREH | MET M BE B (| #XRA wwm%ﬂwﬁo. 0571-87951510 | 310027 N_&%E@E.
73308 B, Kok, . Fl. eduen
T4 FHpl
AN TR E A ,
A s e GrafLe . A L. BH.
AR B SE| N AR A 5 : o hzepd23@12
4 MR | 408 210% £ 8. AR T A B | HML | 0571-56060972 | 0571-87291434 | 310009 |

&)

(Fhd).

[image: image4.jpg]F

2015-201 AT LA TG A =i B URIHERE 24 L

T wwmen | owou R HAEA iE fx W4 | E_mai
YA, B g, 4G, AR,
i e " FE. AT B AR
ST 240 yE 3 ) . .
1 wﬂ%\ma = wﬁﬂm Bl |\ o . sb . Bl (H | WEE | 0571-87996391 | 0571-87998823 | 310007 et G
W), Rk, Bk, 7. -
g, Hf
WL A R G, B g, HAK. HE.
A(HTaAY | ANTTRE | T, BH. &6, JURETF. 358341240
2 AR | 2098 A, A, B (B, BE | 0571-85817527 | 0571-88071922 | 310014 ——
&) A gk, At
LAY, B, . AR
e b wnapen | OMTTHTA | L T, B A5 ) )
3 MWHW@% FERBREH | MET M BE B (| #XRA wwm%ﬂwﬁo. 0571-87951510 | 310027 N_&%E@E.
73308 B, Kok, . Fl. eduen
T4 FHpl
AN TR E A ,
A s e GrafLe . A L. BH.
AR B SE| N AR A 5 : o hzepd23@12
4 MR | 408 210% £ 8. AR T A B | HML | 0571-56060972 | 0571-87291434 | 310009 |

&)

(Fhd).

[image: image5.jpg]T wwnwan | w R REA i #x W% | B_mai
GrLAr. B, K. BAE.
o ] < M TRAE | HE. T B AR
5 WMM__WMMW BB S AR | WT . HA e B (B | AEAE | 0571-88354426 | 0571-88354430 | 310003 ma_,mw.moo_
=7 108% #). Kb, HA. @edcom
Bk, A
HIHERER |, ;
S BMTEFWL | 844, . BEH. HR 0571-88362958 li-ddi@zpedi
o MHW&%& BAMAAE | BT Bl (b)) Hh AR , 13858005808 hiiancd il aai e
s 38 | gz | AT ﬁﬁm.mw, ks
7| WA AR | 105K R &&,A?M,v . g, | RER | 13957116498 | 057185261538 | 310004 iangyl@qua
Ad B 1 T W, )\ . LI litymaker.net
2k, Hf
G g, B, 4L B
. WL kG EA | MNTRLE | I, B VMRET. £, s | 0571-BO0I9667 | 0571-86018700- | 01 kun2061200
FEARAE | #138-65 HM. 4. A (Hw ). , 13516870256 | 60 8@163.com
HAth
M 36 K% | RNTE FDF | oy e
9 | ik WM | METI6T B Mﬂﬁmw Mﬁu AMH@ B g | 13372569670 | 0571-28865333 | 310036 | [237256967
% KSTH24% gl 0@189.cn
BHREARM | L ua { :
BN LR | A, R, T Ak xsgmx@163.
S o r i g
10 MW%#%& WHEBEEE | BT, BA. 7. I A4 | 0571-82722004 | 0571-82723716 | 311201 |
I Ly qhar. B, 4K, AR,
WLa T3 |, .. lu_min1030
oo e | RN THEFR | K. T EH. ARBHL| o 0571-88076681 TR
11 %%i@?ﬁ #4308 T Aok AL 5 B4 13957153038 | 0571-88076681 | 310005 | @hotmail.co
A IRAE fom m

[image: image6.jpg]T owenwen | n o ALEE BAA | e W% | Emai
o | M AR | R R AL B i
12 WM%@M&% Bl 2 AlE | KB, T, ES. AR M| 2% cmmwwwwww%w 0571-56062788 | 310006 O_J._N_Mm%s
X 8901 RET. 7. R . Bl
o =
LA M AR A Mw%&%ww Mww HMW 0571-85126937 hasjuishuad
13 %%.&?im qwﬂm»m By (). RAL. B i 13957113527 | 0571-85126937 310001 | 001@126.co
& 8] 108 m
b, HAh
il 8 & TR
WP Lk B IR AR | 5 wH I EH. AR T . 1973232179
14 %_,%ﬁ__w\v/wu Mm34:ow &.& Am#ﬁmv. %ﬂﬁ 4% 13706813871 0571-63125028 | 311400 @agqcom
WMMNAHER |,
T PG, B AL ¥
MM T A A | 105 MR ) 0571-86961601, zhanglu-geg
RRE V% KB A B 403 MM WN s IR | KRR 13588216659 | 0071786961601 | 310003 e@163.com
5, g | g YA, B R AL WAR.
HUN W R | AU W LR
e o I, EA. AR HHEF. 0571-87003875 hz80693@12
16 milwi%“m% KAWTHS W (Hb). EHL. A #4 E X . ieAouEaEERs 0571-87072596 | 310017 |
yNE I 15%2 4
Vb, At
RS, B . AR, 4B
HITEEL Y | MNTHRER | BE. I B, 251 e
7 | e AR | BHAERE | M T M kA by (| Rirs | O7EB8IT0SL 05 ggi73050 | 310011 | FEMOI@TE
AR o b, . gl Ak 13750862085 3.com
A
— F —

[image: image7.jpg]Tl owwnmen | n oa AUEE BEA | E X W& | Emai
R WM B EHE | AL, B, AL B
Hi I L A
Byt W BRR|RE KT BEH. RE.AL 0571-87973686 Wiq-email@
e wmw%i%“m MCC & B | HaF. 24 he wh (% HEE , 13777572900 RSN [R5 o
2-325 W) B, A
5 | BN TSR R
i WMMMWM HE B30T K | HRLL. R EAL LT P 0571-88324575, 310014 | EShaiauan@
4 e L B | ES. AURET. B4 S 1 13588826490 163.com
12-803
HoM WrEk A | N T X Z | A A LT B 9001
20 |@mE AR |55 hpS | AR SRET. #M Rk, | BEF | 13067782370 | 0571-56831228 | 310013 | I @
Ad s . B 163.com
Fu N T AR
MMNRERE (5335 HEE | 80, #5% LT, & 362648682
A e Wk B 1B | AT A, WHEH | 0571-58609566 | 0571-58609566 | 310004 -
1201%
MR EL | .
i 4 O R, . B LT
M Ok B | B8 176 5 Hf T . jity_8291@1
22 HATRAE X 3E A 1433 WM,%%&%,M&, WA | Bkt | 18757178988 0571-28907596 | 310020 | ("=
= .
I L R | AU TR\ ' zhangwei.kb
B | s R E L W (#ed). k. Hfl | K4 | 13706510966 | 0571-51216524 | 310014 @163.com

[image: image8.jpg]B owunmsn | % ou AL BEA | b #¥% | W8 | Eman
& HAMFIFE |,
7 UL 3% IR £R - O R, B LT R zjryhb@sina.
24 HHARAT Nﬂ&éfﬁ BT 5 T | 0571-28187321 | 0571-28180337 | 310019 —
FLEFFLR
BN AR AR | R A2 ) TS 10664092@
25 FHARAT | A 5308 T, B, ks F. #H# | DK | 13750824579 0571-82857599 | 311200 )
%
BN LY | T ARRE 1 14558
26 | FRARB AR | LEBES0255 | MMRE T T B () | FA | 15158027110 | 0571-28131299 | 311100
/N8 422 @qq.com
. Lrafuer. B . AL .
TR T AR —— 0574—
S ep e | THWAS | BE. T EA. EMMN | 0574—8716994 xusl@163.co
o MM*N\#M% 487 58% WeF. R Bl (Hd). Gkl 7 13456160945 FRE 3“%@ m
k. HAh
o7 K T K
. KR K C4s | AL, . AL AR,
TR |, X 0574—
ooy | BEAR AR | AT B A& AT 3 0574-86867392, md@huayan
ce MWMGWMwﬁ Tl #1238 | BH. hAe. Ak b (B fift 13606589705 SR mawwd nb.com
- R AE | ). Aok, FRE. Rk
B E11F

[image: image9.jpg])i 5 —_
B FHHH A oot A7k saE BRAA i ligt HY 4 E_mail
PRI N E N2 N 0574
TR AR AR | TN ARE | I B HUARE T A 0574—8729920 | nbnyje@126
2 A RAF 475 807% Yd. w1 (HE). 7 WA 1, 13205742502 3619 8713101 | ° 3@
TN TN AT &
— = Lraqber. B, b, 4.
TFTHTERY .
Tl N e B | MRBT. M. BA. AYH el i

30 | I EEAH i o 153066 huahaojienen
HATRAT 298% MM&&M%#& )N &N 4 h %A SOGRIRIE SR NM:M& e@126.com
A R TR AL | FALE. B R AL AR

. . TR S08 8 Bk | LT, EH. HARE T M. 0574—8713192 Ples bboke@ 163
= wmﬂi&vm Lo ® E | bk wh (R AL | ] 3100 | g76200 | MR
B11-12 4 ; o
THREER — | ooy R, B, 4L LT 0574— i
T e 17 5 B [ Jxshil33357

s | wamEa | LTRER o kT . ona. | s | OO siso10 | 288703 | 40716@16
AR BEBAIT |y Gl BAd. R B 08 e
S X GHdhar. . B LT, 0574—

33 | A H AR me%&% B MRET. e k. | HrE |OTETISON g0 | sssyis | 200617
N YA TSN 1 ¢ | @QQcom
M%ﬁﬁ@% LR, BB, (LT B, 0574-2 .

34 | FHHEEA | TEKA9E | S HARET. ke B | KEFR | 057427708015 315012 770801 | 2&4nbezr@!

Am%«ﬁm.v 5 26.com

MRS R

[image: image10.jpg]Bl owwnwsn | w g A BAA | mE ek W4 | K mai
THEAE WA | MRSk | AULE. R B LT 0574—

35 |RERBEAR | 7328 d k| AR IRET. Bd Bl | ALK SEIM;%; 315300 630460 | 1712636964
A 1R it #AAL. S @ | @
wor g — el | TREEEH | gas o wa . 05748 y

36 | FFRBEBRAA | 22w oo | 6T B, HMEF. B | BE | 13732116727 315048 783522 | ChemYunfei@
! i (fb ) L. 3 ; | Zobeom
o | o g | TR IR B B -

37 M M M__MM/M# Mﬁwwa RE| 0T B2, 4m. AR TF. | "HHIE | 0577-88898931 | 0577-88853890 | 325003 Hachong ki@

HHL . Ak B 163.com
oy g BT ESK | GEE. R B BE. ]

38 MMM\W% HHHKED | HE. AT, EH. AR N | &8 o&wcwwwww_oﬁ 0577-88980706 | 325000 | >>2>'87@4

TR W T #M. ’ aeom
AL, B, AL A
o oo | BMERFK | KE. T EH. KR
39 MMM%WM% K 9L 188 | AT HH. b4 B A (H | PHol% Omww.mwwcﬁﬁw 057788916016 | 325000 | <ee@126-
% B8 | ). Aok, Fl AL S s
gk b
ERnE BN TR | A B WA, R, .
40 wm MM %ﬁﬁ% B307F 128 | L. ER. AR ARKETF. | i am%ww%%w 0577-88850179 | 325003 | "ZES@163
WA B4R | Aok, S ; com

[image: image11.jpg]Bl wwnsn | w4 L BAEA i #x W4 | E_mail
BN EWRERR | BMARAE ; -

41 | FHECE WA IR | %2956 5 AL M»W wnuwh PR PR | oy O o | 0577-88843677 | 325003 | WEAN@IE:
] kK 7 T : com
AR E | BNRZTE c

42 | MEA IR | M deprk Mm MW HELs AR WM | 13325876527 | 0577-66809127 | 325200 apizaecian
E5FT 1% N @qq.com
. il GRALLF . B AL B .

43 wﬂ,ﬂm,wﬂ%% BRWHLH | b 1 E#. HUKeF. | %A% | 057382857140 | 0573-82857145 | 314000 | Pulenelian@
iR b HFfF175 M. gl Rk, 163.com
£ X B TR M%‘&U&M MMFW, mu%,&wmww ﬁ%&w

el 500 5 B AT EH. AR, = wangy10573
44 Mwmﬁ&“m_ﬁ WSy | BT B h (). A FIER | 0573-82600196 | 0573-82600195 | 314001 @126 cama
1801-1804% | 4. # . R4k, b
S LAY | A, B, K. R o
45 WMM_UW,W B 3330888 | . T, EfH. AMRET. | A4 | 057382534009 | 057382534097 | 314006 mmwwmmsu.m_
B Ak, R, Hph :
TR | BN TIORE X

46 | HEIPEHARMR | B375 5L F M@&M@ R ). R bdsd o&wumww,\_ﬁww 0573-82312604 | 314000 Emmw::w
FHRAF | SHBENM| T T “ 3@163.com
x N GHEALE . g A B
EXNMMEY R | EMTRIEE

. : o K#E. AT, EH. RN .. | 0573-83612867 liangbinzhou

" ﬁmﬂﬁ&ﬂ_ﬁ ol BT EA. B (). A B , 15957330969 WRadiagel | ieR00 @126.com

| J 41401 % 4

[image: image12.jpg]¥l wwnmen | woa AYH BAA | mE e % | E_mail
g . el o : G, R L. B
BN R IE PR | N IR A “ - | N panmingju22
L Pty B \WM HARWF . &, Fl | W% | 05722211258 | 0572-2053791 | 313000 Py
L P P T N RTE  N N
49 | BAK & AR Jm.l%\ oo | B R T EM. RS | 0572:2576958 | 05722576958 | 313000 Hzoniuca
A K35 N A (@sina.com
301-314 2
MION B AMER | o | R R wiE
50 | RBERKRER Mmﬁqﬂ%ﬂ& T, EZy. A F. 4. | x| 3 | 0572-2711802 | 0572-2711808 | 313000 ot i
WA %k i
N 35 3K A b ; HE. . 4K LT,
51 | EHEEBRE HMMW&% E#. NRET. B4 RS | MR | 13355728686 | 0572-5126388 | 313300 Ugroegiae.
HRAT RARNE | ) a 2o
R g B LT
B | BT | AARE T M B B = . safeapp@16
2 | wmpmde | BesTE (#hb). R, 7. B R | 0575-85168399 | 057585163651 | 312000 | - 2
F¥. Hip
G RAERY | BATEEER | HEME. WE IRET. | 0575-88125341 Zwi8972@16
33 AR E #3015 Al Wl (k). S LS ; T390a7saory | D072 BROLZTA | 302000 1., o

[image: image13.jpg]T owwban | w4 e BREA i #x W& | B_mai
e g G, R T, B
WL R | WA TRAK | - i

| FREen | BAran | WS KRR | g B oy || 2
- WWAOE I maey. gl
B[ W RAIR e | R, R, LK. B . .

55 | R H W P MMHMN? T EZ. 8. AURET. | S | 0575-85127367 | 0575-85131385 | 312000 Mwwﬁmﬁ__“
N oA RS e
S ERTE | ST EEE :

¥ i L. EH. &% HIRET. | o 0579-82068703 2376228692

56 M/,Miwmﬁ MMMMW# S B S EH4E . i9g0s751808 0579-82068703 | 321004 W
ST EE | bV R ”

57 | =mume | 10808z | BT BH. BURET. ©J | 14 | 057982729905 | 0579-82729906 | 321000 | MEE0@163.
. 3 B oM (), RE. Hpob com
EEBERA p—y =

58 | ¥R £ WMMW;? NW?M&%M%MMM &M\W %40 | 13867960117 | 0579-82230601 | 321007 MMM”N”%@_
b . E%. R .

XA E | o 5
& XEWHEE | HRNT. WR. AT, 7hf0579@aqq
59 MM Wm_w%&ﬂr 337E7F HA. A JE 4E1E | 13957957989 0579-85262989 | 322000 —
S B, B, UKL B
WL K T :
R MMTENER (I EH. &K RET. | o 0571-85101873 fanletingyx
o0 me?m#m_”m 5885 A (Rl sk Rk, BRE B 1 etk Bt @126.com

St

[image: image14.jpg]Tl wwnmen | w4 ALEE REA | fek W& | Emai
Gradhar. e, 4E T,
BN BAE M | BHTFIRE | B2, &8, PREF. dat. qzaoxin@16
61 | mad REAA2085 | hd. w4 (). Kb, KAH | 05703086137 | 05703088340 | 324000 | °
Ak, b REL
GEALAr . B R, AL B4R
M TR | ENTHIR | ¥ T, EH. £&. M .
2 |HmEWAR | B TH595 | MET. A B B (| Kk amwwwwmw 0576-88559536 | 318000 M_mmu@a
UK 3 W) ARk, Ak, b, 2 ’
figab . 3t
GEMTHEEY | EMTHEM .
4 L. B, #E4. BE N = 117548235
2 : 13586089895 | 0576-88209686 | 318000
63 _mm%im*% Mﬂmimw R BT . HA £5% 8209 @aq.com
s . B, B KL AR
EMA IR | &ML
. i : & B AT EH. ARH 0576-88582209 3042370@q
64 WHWW%% w_mwuﬁgﬂ Wb, M. k. Aok HE | 7 5077660810 | 0576-88581173 | 318000 e
b i A gk, b
eMTEEY | EMBEF) ) e .
65 | B EfE i | B 1108-1110 Amw&_wm“wm N@&Mm A igss | 13957678100 | 0576-88055988 | 318000 N“_um@aw
o s Ho, ). A
%%i%%% a%ammﬁm , : i 156606391
66 |wHEBIE AR | #EEANK3 | AT, AURBET. 5b. Rk | BRE | 0578-2631549 | 0578-2631547 | 323000 ——

A

1202'%

[image: image15.jpg]WILE ZFfE RUERQHAE 2015F 5 A 19 HHX

文件